ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /TB-UBND Phước Bình, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc Niêm yết công khai mã QR thủ tục hành chính trực tuyến

lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Kế hoạch 456/KH-SGDĐT ngày 25/7/2025 của Sở Giáo dục và Đào
tạo về việc triển khai chiến dịch 30 ngày “Nâng cao tỷ lệ số hóa hồ sơ, dịch vụ
công trực tuyến, thanh toán trực tuyến” ngành Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh
Đồng Nai;

Thực hiện Công văn số 979/SGDĐT-VP ngày 12/8/2025 của Sở Giáo dục
và Đào tạo tỉnh Đồng Nai về việc triển khai mã QR thủ tục hành chính trực tuyến
lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của phòng Văn hóa – Xã hội tại Tờ trình số 241/TTr-PVHXH
ngày 15/8/2025. Nhằm thông báo mã QR thủ tục hành chính trực tuyến lĩnh vực
Giáo dục và Đào tạo để tạo điều kiện thuận lợi cho các tổ chức, cá nhân trong việc
liên hệ giải quyết thủ tục hành chính. Ủy ban nhân dân phường Phước Bình thông
báo như sau:

1. Nội dung niêm yết Niêm yết công khai mã QR thủ tục hành chính trực
tuyến lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo.

2. Địa điểm niêm yết Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Phước
Bình và trang thông tin điện tử phường Phước Bình
(https://phuocbinh.dongnai.gov.vn/).

3. Tra cứu thủ tục hành chính: Nội dung chi tiết mã QR thủ tục hành chính
trực tuyến lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo tại đường link danh mục TTHC và hướng
dẫn nộp hồ sơ trực tuyến: https://bitly.li/M6eC

4. Danh mục Quyết định kèm theo Quyết định số 632/QĐ-UBND ngày
04/8/2025 về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính lĩnh vực Giáo dục và
Đào tạo thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi tỉnh
Đồng Nai

Nhằm tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác cải cách
hành chính, tạo điều kiện thuận lợi cho người dân, tổ chức trong quá trình thực
hiện thủ tục hành chính lĩnh vực giáo dục và đào tạo. Sở GDĐT đã tạo mã QR-
code hướng dẫn nộp thủ tục hành chính trực tuyến và danh mục thủ tục hành chính
lĩnh vực giáo dục và đào tạo (Đính Phụ lục mã QR).

https://phuocbinh.dongnai.gov.vn/
https://bitly.li/M6eC

2

Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công tổ chức niêm yết tại trung tâm;
Văn phòng HĐND&UBND đăng tải trên trang thông tin điện tử của phường.

UBND phường Phước Bình thông báo đến các đơn vị, địa phương và các
tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện thủ tục hành chính theo quy định./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);
- CT, các PCT UBND phường;
- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập;
- Trang TTĐT phường;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thị Hằng

3

Phụ lục
DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH VÀ HƯỚNG DẪN NỘP HỒ SƠ

TRỰC TUYẾN CỦA NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
(Kèm theo Thông báo số          /TB-UBND ngày        /8/2025 của UBND)

Tên

Đường link danh mục TTHC và
hướng dẫn nộp hồ sơ trực tuyến:

https://bitly.li/M6eC

Mã QR

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T14:27:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T15:16:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Bùi Thị Hằng<buithihang.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T15:22:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T15:22:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T15:22:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T15:22:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T15:23:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T15:23:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T15:23:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!